

7	Подъем воды Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор водозапорных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Очистка воды Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Транспортировка воды, содержание и ремонт Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-1А (10А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-1А (11А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Электросварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Водитель автомобиля (Камаз 5320)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (Нефаз-66065-46)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водоотведение Перекачка сточной жидкости Машинист насосных установок (хозяйственная насосная станция)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Очистка сточной жидкости Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Содержание и ремонт Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-1А (19А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

20	разряда Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Водитель автомобиля (КО- 515А)	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля (КО- 507АМ)	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист компрессорных установок	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству

(должность)

Сорокотяга Виктор Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

12.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Сон Виктор Гисамович

(Ф.И.О.)

12.04.2017

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Толстых Павел Евгеньевич

(Ф.И.О.)

12.04.2017

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Стецкова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

10.04.2017

(дата)

Инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

Тарасенко Екатерина Ивановна

(Ф.И.О.)

10.04.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2720

(№ в реестре экспертов)

Игнатьев Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)